

**From:** Brunvatne Eirik <Eirik.Brunvatne@statkraft.com>  
**Sent:** 26. august 2016 14:07  
**To:** Stokker Ragnhild  
**Cc:** Gammelsrud Sjur  
**Subject:** Statkrafts kommentar til høringsuttalelse fra Vefsnlaks AS

### **Statkrafts kommentar til høringsuttalelse fra Vefsnlaks AS.**

Vi viser til brev av 10.06.2016 hvor Vefsnlaks AS fremmer sin høringsuttalelse til revisjonsdokumentet for revisjon av konsesjonsvilkårene for Røssågareguleringen.

Vefsnlaks AS presenterer krav om at konsesjonsvilkårenes pkt. 8 om ombygging, eller justering av laksetrappene i den berørte del av Vefsn kommer til anvendelse i forbindelse med vilkårsrevisjonen. I tillegg påpekes det at åpning av restaurerte og funksjonelle trapper er en forutsetning for at Statkraft skal oppnå gytebestandsmålet i Vefsn.

Vi har vært igjennom en tilsvarende sak i Reinforsen i Ranaelva hvor Miljødirektoratet har kommet frem til at Statkraft ikke har ansvaret for vedlikeholds- og restaureringsarbeider på fisketrappa siden vi ikke eier den. Vilåret i reguleringsbestemmelsen punkt 8 forstås dithen å gi hjemmel for å kunne pålegge regulant ombygginger eller justeringer for å sikre vann i trappene etter utbygging dersom vannføringsendringene medfører bortfall av trappens funksjon. Denne hjemmelen er ikke blitt utnyttet siden det nye vannføringsregimet ikke har vært ansett å være noen hindring for trappenes funksjon. Vil forøvrig bemerke at det ikke er vårt, men forvaltningens ansvar å nå gytebestandsmål. Vi mener at kravet ikke tas til følge.

I følge Miljødirektoratets «*Handlingsplan for restaurering av fisketrappene for anadrome laksefisk (2011-2015)*» står Vefsnlaks AS som er eier av trappene og har følgelig vedlikeholds- og restaureringsansvar for disse.

Med vennlig hilsen

For Statkraft Energi AS

Eirik Brunvatne  
*Prosjektleder vilkårsrevisjon Røssåga*

**Eirik Brunvatne**  
Advisor PTL- Licences and Concessions

\_\_ DIRECT +47 95 22 73 26  
\_\_ SWITCHBOARD +47 24 06 70 01

**Statkraft Energi AS**  
Lilleakerveien 6, Postboks 200 Lilleaker, 0216 Oslo  
[www.statkraft.no](http://www.statkraft.no)